

Výměna turniketů klubu SFC Opava, fotbalový stadion – oprava povodňov

Slezský fotbalový klub Opava – Turnikety

položka	ks	cena/ks	celkem
vstup od střelnice - Hlavní vchod			
4x turniket			
Motorový sklopný turniket nerez	4	55000	220000
řídící elektronika VSTUP (BC + Rfid Mifare) + disp	4	30000	120000
řídící elektronika ODCHOD (BC + Rfid Mifare) + disp	1	30000	30000
kovová konstrukce koridoru	4	22500	90000
Uzlový minirozvaděč vč. WIFI acc pointu	1	15000	15000
Plastová rozvodnice	1	3500	3500
Vstup u Opavice			
3x turniket			
Motorový sklopný turniket nerez	3	55000	165000
řídící elektronika VSTUP (BC + Rfid Mifare) + disp	3	30000	90000
řídící elektronika ODCHOD (BC + Rfid Mifare) + disp	1	30000	30000
kovová konstrukce koridoru	3	22500	67500
Uzlový minirozvaděč vč. WIFI acc pointu	1	15000	15000
Plastová rozvodnice	1	3500	3500
Vstup Hosté			
2x turniket			
Motorový sklopný turniket nerez	2	55000	110000
řídící elektronika VSTUP (BC + Rfid Mifare) + disp	2	3000	6000
řídící elektronika ODCHOD (BC + Rfid Mifare) + disp	0		0
kovová konstrukce koridoru	2	22500	45000
Uzlový minirozvaděč vč. WIFI acc pointu	1	15000	15000
Vstup Hlavní tribuna			
1x turniket			
Motorový sklopný turniket nerez	1	55000	55000
řídící elektronika VSTUP (BC + Rfid Mifare) + disp	1	30000	30000
řídící elektronika ODCHOD (BC + Rfid Mifare) + disp	1	30000	30000
kovová konstrukce koridoru	1	22500	22500
Uzlový minirozvaděč vč. WIFI acc pointu	1	15000	15000
Plastová rozvodnice, ele.vedení v ocelové závitové trubce	1	3500	3500
technologický rozvod			
BELDEN kabel #9502, 2 x 2 0,4Cu kroucený pár / metr	55	80	4400
TA [2x(2x0.50)+2x1]SN-PE/NE	55	90	4950
propojovací kabelové svazky s technologickým konektorem	9	350	3150
instalační materiál	soubor	5000	5000
instalace			
reinstalace systému	soubor	62500	62500
režijní položky			
doprava materiálu a osob(*)	soubor	30000	30000
v.r.n. (*)	soubor		0

CELKEM bez DPH

1 291 500,00 Kč

Vyplnit